[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АЛАКУРТТИ
КАНДАЛАКШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «21» апреля 2023 года                                                                                                                    № 934

О повестке дня сто тридцать второго заседания Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского муниципального района четвертого созыва

на основании открытого голосования
Совет депутатов муниципального образования
сельское поселение Алакуртти
Кандалакшского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Об отдельных вопросах, связанных с командированием на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского муниципального района.
2. О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района Мурманской области, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района от 27.09.2013 № 225».

Глава муниципального образования
сельское поселение Алакуртти
Кандалакшского муниципального района                                                                           А.П. Самарин
image1.png